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VBET Ліга
2023/24 29-й тур, Матч №229

Неділя, 19.05.2024, 15:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 20°C. Глядачі: 395

«Ворскла» Полтава

3 : 1

«Оболонь» Київ

7 Ісенко Павло
29 Бацула Андрій
4 Пердута Ігор (К)
18 Павлюк Євген
27 Крупський Ілля
92 Сіссоко Самбу
6 Скляр Олександр
24 Глущенко Антон
11 Степанюк Руслан
50 Кане Ібрахім
22 Ковталюк Микола

Запасні
96 Єрмолов Даніїл
61 Домолега Олександр
77 Толі Ардіт
9 Корнієнко Віктор
30 Нестеренко Іван
95 Феліпе
44 Хрипчук Данііл
33 Мякушко Сергій
5 Л. Рамірес
57 Галас Тарас
25 Якубу Наджееб
38 Челядін Артем

Тренер
Долганський Сергій

13 Кичак Артем
5 Осман Олександр
37 Дубко Валерій
2 Карась Данило
11 Грисьо Максим
9 Мединський Ігор (К)
19 Косовський Сергій
17 Черненко Руслан
14 Чернов Олександр
8 Тарануха Ростислав
95 Краснопір Ігор

Запасні
23 Рибка Олександр
31 Марченко Денис
33 Нагієв Дмитро
34 Вовкун Артем
4 Мороз Тарас
10 Слободян Олег
25 Груша Віталій
50 Запорожець Євген
55 Суханов Сергій
7 Вишневський Олег

Тренер
Іващенко Валерій

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Арбітр VAR:
Козиряцький Максим
Асистент арбітра VAR:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Дерев'янко Ярослав
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«Ворскла» Полтава 3 : 1 «Оболонь» Київ
92 Сіссоко Самбу 25'

28' 5 Осман Олександр

92 Сіссоко Самбу
44 Хрипчук Данііл 34'

50 Кане Ібрахім 38'

39' 23 Рибка Олександр

27 Крупський Ілля 43'

22 Ковталюк Микола 45+1'

46' 8 Тарануха Ростислав
55 Суханов Сергій

49' 13 Кичак Артем

24 Глущенко Антон 51'

58' 17 Черненко Руслан
4 Мороз Тарас

58' 14 Чернов Олександр
25 Груша Віталій

22 Ковталюк Микола 60'

66' 2 Карась Данило

27 Крупський Ілля 71'

6 Скляр Олександр
77 Толі Ардіт 74'

22 Ковталюк Микола
95 Феліпе 74'

76' 9 Мединський Ігор
33 Нагієв Дмитро

76' 19 Косовський Сергій
7 Вишневський Олег

79' 11 Грисьо Максим

11 Степанюк Руслан 80'

24 Глущенко Антон
38 Челядін Артем 87'

11 Степанюк Руслан
33 Мякушко Сергій 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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«Ворскла» Полтава 3 : 1 «Оболонь» Київ
38 Челядін Артем 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


